
Dz-10.0021.14.2015 

UCHWAŁA Nr XIV/112/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia części działki przy ulicy 

Warownej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie sprzedaż części działki nr: 211/11 położonej w obrębie 69 

jednostka ewidencyjna Podgórze przy ulicy Warownej, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działki nr 211/10, 211/9, 211/7, 

211/6, 211/5 i 211/4, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-01.6840.3.75.2015.ŁD z dnia 8 października 2015 r. 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Negatywna opinia wynika z przychylenia się Rady Dzielnicy X do prośby mieszkańców ulicy 

Warownej, którzy przekazali swoje stanowisko do Rady Dzielnicy X w dniu 15 listopada br. 

Z informacji przesłanych w piśmie wynika, iż po sprzedaży tej działki istnieje duże 

prawdopodobieństwo wykorzystania jej w celach budowlanych. Przedmiotowa działka 

obecnie pełni funkcję zieleńca i wolą mieszkańców jest, aby tak pozostało. 


